
 

 
 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy 

 

Rada Královéhradeckého kraje, v souladu s § 122 odst. 2) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, usnesením ze dne 20. 11. 2017 

rozhodla 

o výběru k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení veřejné zakázky Ekonomicko-

administrativní řízení projektu „Zlepšení dopravní dostupnosti Broumovska a Kladsko – valbřišského 

regionu“. Vybraným účastníkem je společnost Regional Development Agency, Panská 1492, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou, IČ 70157855. 

 

Odůvodnění 

Nabídka účastníka splnila všechny podmínky účasti, stanovené zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami. Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení je jediný účastník, komise neprováděla 

hodnocení a zadavatel rozhodl o výběru tohoto účastníka bez provedení hodnocení. 

 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

 

V Hradci Králové dne 21.11.2017 

 

 

 

……………………………………… 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2017-12-01T12:16:53+0100




